
PM126.021.16.2022 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 16 /2022 

z dnia 22 grudnia 2022 R. 

w sprawie wprowadzenia zmian  

do Regulaminu Pracy Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi   

 

 

             Na podstawie art.68 ust.1.pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

( Dz.U. 2021, poz.1082 ze zm.)  w związku z Ustawą  z dnia   26 czerwca 1974r.- Kodeks 

Pracy ( Dz.U.2022 poz.1510 ) oraz Protokołem Dodatkowym Nr 2 z dnia 1 września 2022r. 

do Ponadzakładowego Układu Zbiorowego dla pracowników nie będących  nauczycielami, 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Łódź zatwierdzony 

przez Ministra właściwego do Spraw Pracy zarządzam co następuje: 

  

§1. 

W Regulaminie Pracy Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi wprowadzonego 

Zarządzeniem Dyrektora Przedszkola Nr 22/2014 z dnia 18 grudnia 2014r. wprowadzam 

następujące zmiany: 

 W § 9 pkt. 6 lit a otrzymuje nowe brzmienie: „co najmniej ośmioletnią szkołę podstawową”. 

W § 9 pkt.7 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu „Szczegółowe zasady zatrudniania 

młodocianych określają odrębne przepisy.”. 

W § 16 pkt.2 dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu: „ Zwolnienie od pracy może nastąpić  

w wymiarze godzinowym proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy pracownika po złożeniu 

przez niego oświadczenia w pierwszym wniosku o udzielenie tego świadczenia.”. 

W § 16 pkt.3 lit.a dodaje się po „przecinku” na pisemny wniosek pracownika,”. 

W § 16 pkt.3 dodaje się lit. d w brzmieniu: „ odpracowanie ww zwolnień  i spóźnień powinno 

nastąpić w terminie uzgodnionym z pracodawcą nie później niż w okresie rozliczeniowym i 

odnotowane w ewidencji.” 

Wprowadza się Załącznik nr 1 do Regulaminu Pracy- Aneks nr 1 w nowym brzmieniu 

określający rodzaje środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, oraz 

przewidywane okresy ich użytkowania. 

§2. 

Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§3. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Przedszkola do zapoznania się ze zmianami                

w Regulaminie Pracy Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie dwa tygodnie od dnia ogłoszenia. 
 

 

Dyrektor 

mgr Magdalena Jan-Ander 

 

 

   

 

 


